EDITAL HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2020

 Carlos Gustavo Schuch, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, a

divulgação do julgamento preliminar, para o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2020:

OSC PONTUAÇÃO

CLUBE DE MÃES SEMPRE UNIDAS – CNPJ 02.260.462/0001-73 100

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DE VALE VERDE, EM 09 DE OUTUBRO

DE 2020.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH

          Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Everton Miritz Jeske

Secretário de Administração e Planejamento